宁波江丰电子材料股份有限公司 关于以公司所持有的参股企业的合伙份额 为参股企业提供质押担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外担保事项概述

1、本次担保基本情况

宁波江丰电子材料股份有限公司(以下简称"公司"或"江丰电子")于 2019年7月11日与宁波共创联盈股权投资基金(有限合伙)(以下简称"共创联 盈")、中原信托有限公司(以下简称"中原信托")签订了质押合同,并于 同日完成了股权出质设立登记,取得了余姚市市场监督管理局下发的《股权出 质设立登记通知书》。

为了保证项目投资所需资金, 共创联盈与中原信托签订了《信托贷款合 同》,贷款本金总额8亿元人民币,贷款期限60个月。

公司按对共创联盈的出资比例、以所持有的共创联盈1.25亿元合伙份额对 共创联盈上述贷款提供质押担保: 共创联盈的其他合伙人按各自出资比例,以 其各自持有的共创联盈合伙份额对共创联盈上述贷款提供质押担保。同时,共 创联盈的合伙人宁波甬丰融鑫投资有限公司(以下简称"甬丰融鑫")和姚力 军先生承诺为公司的上述质押担保提供反担保。

2、相关审核及批准程序

本次担保事项已经由公司于2018年11月19日、12月7日分别召开的第二届董 事会第九次会议、第二届监事会第九次会议以及公司2018年第一次临时股东大会 审议批准,且独立董事对该事项发表了事前认可意见和同意的独立意见。

二、被担保人基本情况

1、基本情况

企业名称: 宁波共创联盈股权投资基金(有限合伙)

企业类型:有限合伙企业

主要经营场所: 浙江省余姚市冶山路475号

执行事务合伙人: 北京海鑫汇投资管理有限公司(委派代表: 曾春晖)

成立日期: 2018年12月25日

经营范围:私募股权投资、实业投资。(未经金融等监管部门批准不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向社会公众集(融)资等金融业务)(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

2、目前股权结构

合伙人名称	合伙人类型	出资金额(万 元)	持股比例 (%)
北京海鑫汇投资管理有限公司	普通合伙人/执行事务合伙人	100	0. 12
宁波甬丰融鑫投资有限公司	普通合伙人	1,600	1.96
余姚市姚江科技投资开发有限公司	有限合伙人	20, 000	24. 48
宁波市工业和信息产业基金有限公 司	有限合伙人	15, 000	18. 36
宁波江丰电子材料股份有限公司	有限合伙人	12, 500	15. 30
姚力军	有限合伙人	10,000	12. 24
孙凯	有限合伙人	8,000	9. 79
张辉阳	有限合伙人	7,000	8. 57
时钰翔	有限合伙人	5, 000	6. 12
浙江绿金供应链管理服务有限公司	有限合伙人	2,000	2. 45
宁波海创同辉投资中心(有限合 伙)	有限合伙人	500	0. 61
合计		81, 700	100.00

3、最近一期财务数据

单位:元

财务指标	2019年6月30日	
资产总额	816, 847, 692. 63	
负债总额	6, 150. 70	
净资产	816, 841, 541. 93	
财务指标	2019年1-6月	
营业收入	0	
利润总额	-158, 458. 07	
净利润	-158, 458. 07	

注:2019年1-6月财务数据未经审计。

4、关联关系

公司持有共创联盈15.30%合伙份额,公司控股股东、实际控制人、董事姚力军先生系宁波甬丰融鑫投资有限公司的控股股东和实际控制人,甬丰融鑫持有共创联盈1.96%合伙份额,姚力军先生个人持有共创联盈12.24%合伙份额,因此姚力军先生为本事项的关联董事;公司董事张辉阳先生持有共创联盈8.57%合伙份额,为本事项的关联董事;浙江绿金供应链管理服务有限公司(以下简称"绿金供应链")控股股东为杭州合信投资管理有限公司,其控股股东王晓勇先生担任公司监事,因绿金供应链持有共创联盈2.45%合伙份额,王晓勇先生为本事项的关联监事。

三、担保协议主要内容

- 1、质押物:公司持有的共创联盈1.25亿元合伙份额,及共创联盈的其他合伙人持有的合伙份额。
 - 2、被担保方(债务人)名称:宁波共创联盈股权投资基金(有限合伙)
 - 3、担保方式: 质押担保
 - 4、被担保的主债权本金: 8亿元人民币
 - 5、担保期限:60个月
 - 6、担保范围: 主合同项下的贷款本金、利息、保证金(如有)、罚息、资

金占用费、复利、违约金、赔偿金以及质权人实现债权费用和其他经济损失等。

四、股权出质设立登记情况

2019年7月11日,公司已经完成了共创联盈合伙份额的股权出质设立登记, 并取得了余姚市市场监督管理局下发的《股权出质设立登记通知书》【(余市监 企)股质登记设字[2019]第022号】,具体如下:

质权登记编号: 2019-022

出质股权所在企业: 宁波共创联盈股权投资基金(有限合伙)

出质股权数额: 12500万元

出质人: 宁波江丰电子材料股份有限公司

质权人: 中原信托有限公司

五、反担保情况

共创联盈的合伙人甬丰融鑫和姚力军先生承诺为公司以所持有的共创联盈1.25亿元合伙份额对中原信托的质押担保提供反担保。

六、董事会意见

- 1、为满足共创联盈项目投资对资金的需要,支持其开展业务发展,促进其获得较好的投资回报,实现股东利益,公司董事会同意公司以持有的参股企业共创联盈的合伙份额为共创联盈向金融机构申请借款提供质押担保。
- 2、公司以持有的共创联盈1.25亿元合伙份额进行质押担保,财务风险处于可控范围内。
- 3、公司之外的其他合伙人与公司同比例提供担保,公平合理,不存在损害公司和中小股东利益的情形,符合相关法律、法规及《公司章程》的有关规定。

七、独立董事意见

公司本次关联交易担保事项已经独立董事事前认可,且独立董事发表独立意 见如下:

公司对参股企业的质押担保行为系为支持参股企业开展项目投资,公司之外的其他合伙人与公司同比例提供担保,公平合理,不存在损害公司和中小股东利益的情形,符合相关法律、法规及《公司章程》的有关规定。董事会议案表决时,关联董事进行了回避表决,表决程序合法合规。因此,我们一致同意公司本次对

参股企业的借款提供担保。

八、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露之日,公司及控股子公司累计对外担保共计1.25亿元(含本次担保1.25亿元,不包含公司为全资子公司合肥江丰电子材料有限公司向银行申请贷款等授信业务提供的不超过3,450万元最高额保证担保),占公司2018年底经审计归属于上市公司股东的净资产的比例为20.38%。

公司及控股子公司无逾期对外担保情况。

九、保荐机构意见

国信证券股份有限公司(以下简称"国信证券")经核查后已发表核查意见,认为:本次关联交易事项符合公司和全体股东的利益,已经公司第二届董事会第九次会议、公司第二届监事会第九次会议审议通过,独立董事事前认可并发表同意的独立意见,并将根据相关规定提交股东大会审议批准,履行了必要的决策程序,符合《中华人民共和国公司法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等规范性文件和公司章程的规定,国信证券对该事项无异议。综上,国信证券同意江丰电子对外投资设立有限合伙企业、对参股的有限合伙企业的借款提供担保的关联交易事项。

十、备查文件

- 1、第二届董事会第九次会议决议;
- 2、第二届监事会第九次会议决议;
- 3、独立董事关于第二届董事会第九次会议相关事项的事前认可意见和独立意见:
 - 4、2018年第一次临时股东大会决议;
- 5、国信证券股份有限公司关于宁波江丰电子材料股份有限公司关联交易事项的核查意见:
 - 6、质押合同;
 - 7、反担保函;
 - 8、股权出质设立登记通知书。

宁波江丰电子材料股份有限公司董事会 2019年7月15日